[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2018  №  30
д.Мельница

О внесении изменений в муниципальную программу

«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы»
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 28.12.2017 № 104 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 27.02.2018 № 114 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 28.12.2017 № 104»)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 08.11.2017 № 151 (далее – муниципальная программа), изменения:
1.1   изложить пункт 6  Паспорта муниципальной программы  в редакции:

« 6. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам:

	Год
	Источник финансирования

	Област-ной
бюджет
	федеральный
бюджет
	Бюджет района

	местный
бюджет
т. руб.
	Внебюд-жетные
средства
	всего
т. руб.

	      1
	     2
	         3
	           4
	       5
	          6
	      7

	2018
	232,0
	-
	-
	685,62827
	-
	917,62827

	2019
	232,0
	-
	-
	536,2
	-
	768,2

	2020
	232,0
	-
	-
	544,3
	-
	776,3

	Всего:
	696,0
	-
	-
	1766,12827
	-
	2462,12827

1.2 в абзаце 6 раздела «Характеристика текущего состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Турбинного сельского поселения. Приоритеты и цели муниципальной политики в сфере дорожной деятельности» заменить цифру «2254,8» на «2462,12827»;
       1.3 изложить пункты 1.1 и 2.1 «Мероприятий муниципальной программы» в редакции:

	1.1
	д.Тухили (1,055 км),

	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018
	1.1.1,
1.1.2
	Областной бюджет
	232,0
	-
	-

	Бюджет Турбинного сельского поселения
	12,211
	-
	-

	2.1
	Расчистка дорог и улиц сельского поселения от снега и наледи
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	2.1.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	495,11727
	-
	-

     1.4 по строке «Итого» «Мероприятий муниципальной программы» в графе «2018» заменить цифру «710,3» на «917, 62827».

     2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в  сети Интернет.

Глава
сельского поселения      Л.А.Куроедова